[image: ] (
Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 15 3259.8300
Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí – SP
www.camaratatui.sp.gov.br
webmaster@camaratatui.sp.gov.br
)
[image: ]

Vereador Ronaldo Mota

    MOÇÃO Nº

	Cumpridas as formalidades legas e regimentais desta Casa Legislativa e com a aprovação do Douto Plenário, requeiro à Mesa Diretora para que envie cópia da presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES à Sra. RAYGIA PANTALEÃO DE SOUZA, pelos serviços prestados como Atendente recepcionista na empresa UNIMED de Tatuí.

JUSTIFICATIVA

[bookmark: _GoBack]Justifica-se esta moção pelo brilhante trabalho realizado como Atendente recepcionista na empresa UNIMED de Tatuí, onde exerce sua função com profissionalismo no trato e recebimento das pessoas em momentos delicados, estão prontas para dar todo encaminhamento necessário no trato das suas necessidades.
Assim, registramos nos anis desta Casa de Legislativa esta singela homenagem à Sra. RAYGIA PANTALEÃO DE SOUZA,que é inegavelmente merecedor dos aplausos e do nosso reconhecimento.
	Por isso é digno de elogios que recebe e merece esta Moção de Aplausos e Congratulações, oferecidas por esta Casa de Leis.

Sala das Sessões “Vereado Rafael Orsi Filho”, 09 de outubro de 2017.

Ronaldo Mota
Vereador - PPS

 (
“Tatuí Cidade Ternura – Capital da Música”
)
7948c843-c6ab-432d-a463-d9a32ea59a7f.png
PROTOCOLO 4283/2017 - 09/10/2017 13:14

image1.jpeg
Prefeitura de Tatui